FEDERAZIONE
ITALIANA

FRIULI VENETA GRALL

CRITERIUM REGIONALE PULCINI
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

o SS) ClUB SACIE

17/02/2019 / Aviano

Codex: P1FGA0146 Cod.FISI: CR_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° GA0151
COD. ORGANIZZATORI 00358 NOME SOCIETA' A.S.D. SCI CLUB SACI
LOCALITA" Aviano DATA 17/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MARIANTI G. NOME PISTA CASERE 2
ARBITRO ANDREASSICH S. PARTENZA 1370 m
DIRETTORE DI GARA BENEDET G. ARRIVO 1270 m
DISLIVELLO 100 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
TRACCIATORE PARON F.
APRIPISTA - A - -B -
ORA DI PARTENZA 10.05
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

01026 SK DEVIN

00110 CAl XXX OTTOBRE
01026 SK DEVIN

00358 SC SACILE

01940 SC 5 CIME

00110 CAl XXX OTTOBRE
00110 CAlI XXX OTTOBRE
00110 CAl XXX OTTOBRE
01230 SS MLADINA
00110 CAl XXX OTTOBRE
00341 SC PORDENONE
01026 SK DEVIN

U9 BABY 1 - MASCHILE

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

01026 SK DEVIN

00673 SC 70

00110 CAl XXX OTTOBRE
01026 SK DEVIN

00110 CAl XXX OTTOBRE
01026 SK DEVIN

01230 SS MLADINA
00110 CAl XXX OTTOBRE
03290 ZERO13

00341 SC PORDENONE

U10 BABY 2 - FEMMINILE

1 67300 CANDOTTI Ashley Mariel
2 69579 GALASSI Dafne

3 69006 VALERIO Veronika
4 68488 PIVETTA Azzurra

5 657469 CELESTI Elena

6 68225 GRASSI Sara

7 68431 DA POZZO Petra

8 69398 DE GIOIA Francesca
9 69406 PRESL lvana

10 67996 BUCHER Ludovica
11 69894 CAGNAZZO Giulia
12 67714 STRANI Asja

13 69005 RAFFAELE Andrea
14 68992 VENICA Filippo

15 67798 CELANT Axel

16 67585 DAGRI Tommaso
17 69573 APOLLONIO Daniele
18 665953 JANEV Niko

19 69954 ZANELLA Diego
20 68005 GIACOMELLO Aiace
21 69105 POGLIANO Carlo
22 67596 MORETTI Riccardo
23 65633 GREGORI Gaia
24 66463 JAKOMINIC Beatrice
25 64827 CALLEA Matilde
26 664928 FRANCESE Anna Lodovica
27 64491 BONUTTI Emma
28 66107 DE PITA' Eilin
29 64368 CARNIEL Sofia
30 65503 CANTON Greta
31 65952 ZORZETTO Caterina
32 64475 MULARA Maja

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

00110 CAlI XXX OTTOBRE
00110 CAl XXX OTTOBRE
00673 SC 70

00341 SC PORDENONE
02691 BACHMANN SCSDRL
00845 SC FELETTO AD
01940 SC 5 CIME

00358 SC SACILE

00673 SC 70

00341 SC PORDENONE

e
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NUM
PETT

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
17/02/2019 / Aviano

NUMERO
CODICE

66033
66297
64265
668130
65327
66705
65119
64849
64196
65091
65726
64474
64490
64167
66904
66614
66593

62718
60619
60985
60875
61976
63037
63044
60261
62173
60603
63511
62941
63069
658041

62461
61668
60756
60793
60381
62362
62278
63420
62589
62409
62415
61540

57094
58551
57348
59787
57672
57875
57418
56926
57397
59901
60098
58519
56660
60099

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
U10 BABY 2 - MASCHILE

VENA Gabriele 2009 FVG
VIEL Tommaso 2009 FVG
BARBARESCO Alberto 2009 FVG
GREGORUTTI Lorenzo 2009 FVG
BRESSAN Pietro 2009 FVG
CIANCIO Giovanni 2009 FVG
RAVALICO Matteo 2009 FVG
PAULI Gabriele 2009 FVG
ANSELMI Giacomo 2009 FVG
KUKANJA Enej 2009 FVG
FRAULINI Giulio 2009 FVG
CHELLERIS Andrea Ludovico 2009 FVG
PASKULIN MARTINI Hasan 2009 FVG
CALLEA Gabriele 2009 FVG
SUDANO Mattia 2009 FVG
BATTISTON Alex 2009 FVG
BOSSI Giovanni 2009 FVG

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
GIACOMELLO Maria 2008 FVG
MARCHESIN Eleonora 2008 FVG
KRALJ VIANI Eva Agata 2008 FVG
CODAN Maia 2008 FVG
PILLININI  Anita 2008 FVG
MUZ Virginia  Elena 2008 FVG
PICCININI  Aurora 2008 FVG
DI LENA Sara 2008 FVG
GIOCO Emma 2008 FVG
BUZZI VIDAL Carlotta 2008 FVG
SARTOR Sara 2008 FVG
FABRIS Giulia 2008 FVG
COFOLLI Noemi 2008 FVG
FABRIS Gaia 2008 FVG

U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE
DELLA MARINA Matteo 2008 FVG
DOBRIGNA Giovanni 2008 FVG
CELANT Alexis 2008 FVG
ROMANO Jacopo 2008 FVG
TAUCER Christian 2008 FVG
CAGNAZZO Davide 2008 FVG
PRESL Matej 2008 FVG
CHIAROLANZA Lapo 2008 FVG
STOPAR Anze 2008 FVG
PESSOT Leonardo 2008 FVG
CINOTTI Thomas 2008 FVG
MARTOREL Federico 2008 FVG
BIRKNER VALENZUELA Sebastian 2008

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
CIOT Camilla 2007 FVG
VENICA Emma 2007 FVG
SIARD Giovanna 2007 FVG
VENA Vittoria Rosalina 2007 FVG
BERTOLI Silvia 2007 FVG
CARBONI Anna 2007 FVG
RAFFAELE Chiara 2007 FVG
MISAN Lara 2007 FVG
BRUSATIN Marta 2007 FVG
RIZZOTTI Sara 2007 FVG
BRENELLI Sofia 2007 FVG
MARCHESI Sofia 2007 FVG
BERRA Luna 2007 FVG
CANTARUTTI Alice 2007 FVG

COD.

03290
00341
00061
03290
02691
00845
01026
00673
00055
01026
00358
00055
01026
00673
01026
00341
00341

00061
00341
00673
00673
00547
01940
02691
00547
00358
02691
00341
01230
00110
00845

00110
00358
00110
00061
01667
00341
01230
00341
01026
00358
00110
03290

00341
00673
00110
03290
03290
00673
01026
00673
00110
00095
00341
00110
00341
00845

SOCIETA'

ZERO13

SC PORDENONE
SC MONTE CANIN
ZERO13
BACHMANN SCSDRL
SC FELETTO AD
SK DEVIN

SC 70

MONTE LUSSARI
SK DEVIN

SC SACILE
MONTE LUSSARI
SK DEVIN

SC 70

SK DEVIN

SC PORDENONE
SC PORDENONE

SC MONTE CANIN
SC PORDENONE
SC 70

SC 70

MONTE DAUDA

SC 5 CIME
BACHMANN SCSDRL
MONTE DAUDA

SC SACILE
BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE

SS MLADINA

CAl XXX OTTOBRE
SC FELETTO AD

CAlI XXX OTTOBRE
SC SACILE

CAlI XXX OTTOBRE
SC MONTE CANIN
BRDINA SMUCARSK
SC PORDENONE
SS MLADINA

SC PORDENONE
SK DEVIN

SC SACILE

CAlI XXX OTTOBRE
ZERO13

CILE

SC PORDENONE
SC 70

CAlI XXX OTTOBRE
ZERO13

ZERO13

SC 70

SK DEVIN

SC 70

CAlI XXX OTTOBRE
CIMENTI SCI

SC PORDENONE
CAI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
SC FELETTO AD
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NUM
PETT

91
92

93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
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NUMERO
CODICE

59275
56672

56967
57507
56914
59153
56851
56569
57417
58209
58822
56721
58844
58504
57054
58647
59189
56732
57794
58575
56810
58564

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TALOTTI Nicole
FODOR Alissa

2007
2007

ANNO COM

FVG
FVG

U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

DEL PINO CABALLERO Alvaro
RICCI Nicholas  Anthony
INNOCENTE Filippo
SABEDDU Raffaele
NEVIEROV Nicolo'
STIPCOVICH Andrea
VALDEMARIN Nicola
IMPAGNATIELLO Diego
WRIGHT Giovanni Paolo
BONANNI Lorenzo
KERPAN Emil

CORAL Matteo
PANDOLFO Lorenzo
SEDMAK Maj

CUzzl Giacomo

DIBARI Daniele

DORO Edoardo

NOBILE Filippo

ZANUSSI Lorenzo
ZANELLA Thomas Christian
SCHILKRUT LINNENBERG Benjami

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00547
00061

02691
00341
00845
00110
02691
00110
01026
00061
00845
00095
01026
03290
00606
01230
00110
00358
00061
00110
00341
01230

SOCIETA'

MONTE DAUDA
SC MONTE CANIN

BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE
SC FELETTO AD
CAI XXX OTTOBRE
BACHMANN SCSDRL
CAI XXX OTTOBRE
SK DEVIN

SC MONTE CANIN
SC FELETTO AD
CIMENTI SCI

SK DEVIN

ZERO13

SC DUE ASD RONCHI
SS MLADINA

CAI XXX OTTOBRE
SC SACILE

SC MONTE CANIN
CAI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE

SS MLADINA

CILE

G3/3
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